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* ان‌شاءالله ملت همانند 22 بهمن با حضور چشمگیر خو‌د در انتخابات 
ضربه کاری و اساسی را بر آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی وحشی 

و کودک‌کش وارد خواهد کرد.
پروانه
*در اهمیت جایگاه پاسداری از انقلاب همین‌بس که انقلاب کردن هر 
چند کار آسانی نیست و بسیاری از انقلاب‌ها در مرحله براندازی رژیم‌های 
خودکامه ناکام مانده‌اند، اما واقعیت این است که حفظ انقلاب کاری بس 
دشوارتر است. پاسداری پیش از آنکه در قواره یک سازمان باشد، به فرهنگ 
و روحیه ملتی تعلق دارد که خدا را شکر تا امروز در آن جاری است. 
بنده راهپیمایی با شکوه و سراسری مردم در روز 22 بهمن هر ساله را از 

مصادیق پاسداری از انقلاب می‌بینم.
مهدوی نیا
*جریان پرمدعایی که می‌خواستند شعار مرگ برآمریکا را کمرنگ کنند و 
 شیطان بزرگ را کدخدا معرفی کردند بشنوند. شعار محوری ملت بزرگ ایران در 

یوم‌الله ۲۲ بهمن را که یکصدا فریاد می‌زدند مرگ برآمریکا!
طباطبایی
* شیطان بزرگ آمریکای جنایتکار با همراهی اروپا در این ۴۵ سال هر 
دشمنی که از دستشان برمی‌آمد کردند تا انقلاب ما را به خیال باطل 
خودشان از بین ببرند ولی به لطف خدا و زنان و مردان غیرتمند ایرانی 

هیچ غلطی نتوانستند بکنند و در آینده هم هیچ غلطی نخواهند کرد.
علی خواجویی کرمانی 
* جمعیت اندک، پرمدعا، و تمامیت‌خواهی که در طول بیش از سه دهه 
جز وعده‌های پوچ برای کشور هیچ ثمری نداشتند و مردم با درک این 
حقیقت دست رد به آن‌ها زدند، اینک که ناامید و سرخورده از همه جا 
هستند القا می‌کنند که مردم ناامید هستند. از کوزه همان برون تراود 

که در اوست!!!
حجازی
*از آنجا که دشمنان درصورت مشارکت پایین مردم در انتخابات فشار 
خود را بیشتر خواهند کرد ضروری است علی‌رغم نارضایتی‌هایی که امروز 
از برخی کاستی‌های کشور داریم‌، در انتخابات مشارکت جدی داشته باشیم 
و به دشمن نشان دهیم که اگرچه از مشکلات موجود ناراضی هستیم، 
ولی در اراده‌ ما برای مقابله با دشمنان قسم‌خورده انقلاب و نظام خللی 

وارد نشده است. 
آراسته
*45 سال است که دشمن، ما را برای خرید هواپیما تحریم کرده است. 
اما دولت سیزدهم موفق شد با وجود همین تحریم‌ها از طرق مختلف ۶۰ 
هواپیما خریداری و وارد ناوگان هوائی کشور بکند. متاسفانه تیم رسانه‌ای 
دولت به حدی ضعیف است که مردم از اقدامات انجام گرفته کارهای 

بزرگ در این دو سال خیلی خبر ندارند. 
رجبی
* هیچ کشوری در دنیا مشمول تحریم‌هایی، مانند تحریم‌های غرب علیه 
جمهوری اسلامی نشده است. مهم این است که این تهدیدات تبدیل به 
فرصت شود که شده است. چنان‌که کشور عزیزمان از دل همین تحریم‌ها 
در بسیاری از صنایع به خودکفایی رسیده‌است. به عنوان مثال تولید نفت 
ونزوئلا در حالی که رتبه نخست ذخایر نفتی را دارد، اما پس از تحریم و به 
دلیل وابستگی به مستشاران آمریکایی، افت چشمگیری پیدا کرد.ولی امروز 
با حضور متخصصان ایرانی، تولید نفت در ونزوئلا به روند سابق بازگشته است. 
 این موضوع توانمندی و تخصص بالای متخصصان جمهوری اسلامی ایران 

را نشان می‌دهد که حاصل همین تحریم‌ها است.
وکیل‌زاده

* آیت‌الله جوادی آملی چه زیبا گفته که درست است آب بخشی از 
آلودگی‌ها را پاک می‌کند و یا آفتاب بخشی از آلودگی‌ها را پاک می‌کند اما 
آن آلودگی‌های مهم را نه آفتاب پاک می‌کند و نه آب. آلودگی استکبار را، 
آلودگی استبداد را، استحمار را، استذلال را فقط خون شهید پاک می‌کند.

یاد شهیدان پیروزی انقلاب و بعد از آن گرامی و راهشان پر رهرو باد.
نیری
* اروپا اکنون به شدت به گاز طبیعی وارداتی از طریق دریا برای راه‌اندازی 
کارخانه‌ها، تولید برق و گرم کردن خانه‌ها متکی است. اگر یمنی‌ها به 
حملات خود به کشتی‌های حامی رژیم صهیونیستی در دریای سرخ 
ادامه دهند، کشورهای غربی حامی رژیم صهیونیستی یکی از گذرگاه‌های 
اصلی کشتیرانی جهان را از دست می‌دهند. سال گذشته 12 درصد از گاز 
طبیعی مایع اختصاص داده شده به اروپا از دریای سرخ عبور کرده است.
زواره‌ای
* طولانی‌شدن جنگ غزه برای اسرائیلی‌ها در داخل هم مشکل ساز شده 
چرا که بر اساس گزارش تهیه شده از وضعیت داخلی رژیم صهیونیستی از 
زمان آغاز عملیات طوفان‌الاقصی و سپس حمله اسرائیل به غزه هزینه‌های 
خرید از سوپرمارکت‌ها ماهیانه ۳۷۰ شکل )حدود ۱۰۰ دلار( برای هر 

خانواده صهیونیستی افزایش یافته است.
ایزدبین
* بر اساس ارزیابی داخلی و محرمانه ارتش رژیم اشغالگر که روزنامه نیویورک‌تایمز 
 گزارش آن را داده، بیش از یک پنجم گروگان‌های باقیمانده در نوار غزه 
جان خود را از دست داده‌اند. نیویورک‌تایمز مدعی است نسخه‌ای از گزارش 
محرمانه ارتش رژیم صهیونیستی را دیده است و چهار منبع نظامی این 
رژیم نیز گفته‌اند به خانواده‌های این ۳۲ گروگان نیز مرگ عزیزان‌شان 
اطلاع داده شده است. باید گفت این شکست بزرگی برای رژیم صهیونیستی 

است که رسمی اعلام نمی‌شود.
مروجی 
* لعن و نفرین و عذاب الهی بر شیطان بزرگ و صهیونیست‌های جنایتکار 
که روی چنگیزمغول و آتیلای روم را سفید کردند و از هیچ جنایتی علیه 
زنان و کودکان و حتی سرقت اجساد شهدا فروگذار نیستند. خداوندا 
به حق مولودان بی‌همانند شعبان‌المعظم این جنایتکاران صهیونیستی 
و حامیانشان را به انواع بلاها مبتلایشان کن و پوزه آن‌ها را به خاک 
مذلت بنشان! چرا جهان اسلام در برابر این همه ددمنشی این وحوش 

صهیونیستی و غربی تنها نظاره‌گرند؟
محمدعلی و حسینی
* بیان مطالب خاف واقع از سوی فردی چون ترامپ که به 
دروغگویی شهرت دارد و اکنون نیز با داشتن پرونده‌های سنگین فساد 
سیاسی،اقتصادی و اخلاقی مجددا به عرصه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا برگشته است خیلی عجیب نیست.از مسئولان امر نقل شده که 
گفته‌اند فقط به دلیل روابط نزدیک ایران با عراق و همچنین رعایت 
ملاحظات همسایگی، نیم ساعت قبل از انجام عملیات موشکباران پایگاه 
آمریکا در عین‌الاسد عراق پس از شهادت حاج قاسم عزیز، موضوع صرفا 
به نخست‌وزیر وقت عراق به صورتی اطلاع‌رسانی شد که امکان پیش‌بینی 

تمهیدات حفاظتی خاص از سوی آمریکا مقدور نباشد.
بافقی‌زاده

* درود بر سید حسن نصرالله رهبر قهرمان عربی و حزب‌الله عزیز و تمام 
نیروهای شریف مقاومت و مرگ و نفرین بر رژیم کودک‌کش اسرائیل 
اشغالگر وحشی و متحدان فاسدش مخصوصا آمریکای تروریست و یاغی‌.
فاطمیه
* چنانچه اصلاح‌طلبان بدخیم و افراطی را که با صندوق انتخابات قهر 
کرده‌اند کنار بگذاریم بقیه اصلاح‌طلبان در‌باره حضور در انتخابات عاقلانه 
فکر می‌کنند. محمدجواد حق‌شناس فعال اصلاح‌طلب گفته است مهم‌ترین 
دستاورد مردم در قرن حاضر رسیدن به صندوق رأی و جمهوریت بوده 
است که سال ۱۳۵۸ به این مهم دست یافته‌ایم. چرا امروز این امکان را 

از خودمان سلب کنیم؟
شریفی
* روزنامه زنجیره‌ای...نوشت: حقوق‌های کارمندان و کارگران کفاف 
هزینه‌ها را نمی‌دهد ولی مسئولین و مدیران ارشد علاوه‌بر حقوق‌های 
نجومی از امتیازات فراوان و تسهیلات گوناگون هم برخوردارند. این روزنامه 
همچنین ناگهان به یادش آمده است که رانت‌خواری و رشوه و.. چقدر 
مخربند! مدیر مسئول این روزنامه کسی است که تمام قد در دولت قبل 
چشم خود را بر روی همه این پلشتی‌ها بسته بود و حالا از روی حقد و 

کینه سخن سرایی می‌کند!
یک شهروند
* تاکنون شش متهم فراری از کشور در این دولت از طریق پلیس اینتر 
پل دستگیر و به کشور باز گردانده شده‌اند. برخی نشریات داخلی چه 
پدرکشتگی با دولت آقای رئیسی دارند که هیچ ‌وقت به این موارد اشاره 

نمی‌کنند؟
شمسیانی

خط تحریم و تحریف و تخریب
چرا انتخابات را هدف گرفته است؟

گفتار و رفتار دشمنان ملت ایران درباره انتخابات به شدت متناقض است.
اردوگاه رسانه‌ای معاند چنین تصویرسازی می‌کند که انتخابات مجلس اهمیتی ندارد و 
تزیینی و تشریفاتی است. آنها درباره راهپیمایی 22 بهمن هم عملیات چند لایه‌ای ترتیب 
 دادند تا در کنار به هم ریختن ثبات در بازار و ایجاد شوک تورمی، راهپیمایی 22 بهمن را
از اهمیت و اعتبار بیندازد. اما اگر نقش‌آفرینی مردم در انتخابات مجلس و راهپیمایی 22 
بهمن -آن‌گونه که تبلیغات پرحجم رسانه‌های معاند القا می‌کند- مهم نیست، اساسا چرا 

مرتکب این حجم گسترده از تخریب می‌شوند؟!
این خط تحریف و تخریب، ادامه خط تحریم است که به ویژه از 14 سال قبل، با 
سرشکستگی جریان غربگرا در ایجاد آشوب علیه جمهوریت و اسلامیت، در دستور کار 
آمریکا گرفت و گرای آن را با عنوان »تحریم فلج‌کننده«، همین جریان وطن‌فروش 
دادند. روزنامه لس‌آنجلس تایمز، ۲۸ مهر ۱۳۸۸ از زبان جان ‌‌هانا مقام آمریکایی نوشت: 
»مطمئناً پیامی که من از گردهمایی اخیر فعالان اپوزیسیون ایران- که در میان آنها 
بعضی شخصیت‌های نزدیک به رهبری جنبش سبز حضور داشتند- شنیدم، این بود 
که تحریم باید اعمال شود و این تحریم باید هرچه شدید‌تر باشد؛ تحریم ضعیف و یا 
تدریجی، فقط به رژیم این امکان را می‌‌دهد که با وضعیت جدید خودش را تطبیق دهد. 
آنها گفتند برای اینکه تحریم مؤثر باشد، باید به صورت شوک‌ وارد شود که فلج کند و نه 
به صورت واکسن... برخی از آنها نگرانند که رژیم بر اثر حمله نظامی فلج نشود و به جای 
آن، جنبش سبز سرکوب شود. با وجود این نگرانی، آنها پیشنهاد دادند بمباران همزمان 
تأسیسات هسته‌ای و مراکز سپاه پاسداران و بسیج- هر چند که تعدادی از مردم را هم 
نابود کند- موجبات جمع کردن بساط حکومت به دست مخالفان را تسریع خواهد کرد«!
اکنون در اوج جنگ ترکیبی دشمنان ملت ایران در قالب تحریم و فشار اقتصادی 
و تحریف و تخریب، روزی نیست که چند عملیات ترکیبی »میدانی« و »مجازی« برای 
منفعل کردن افکار عمومی و پس راندن ملت ایران )عقبه مستحکم جمهوری اسلامی( 
انجام نشود. همین روزها در حالی که افراطیون غربگرا، برای تحریم انتخابات توجیه 
می‌تراشند، تخریب و ترور شخصیت مجلس مستقر با دستاویز‌های مختلف در جریان 
است و از دیگر سو، عملیات اخلال و خرابکاری )مانند انفجار خط لوله گاز/ هک چند ماه 
قبل پمپ بنزین‌ها/ و...( پیگیری می‌شود. ریشه ماجرا را باید در به هم ریختگی بی‌سابقه 

اردوگاه دشمن دید.
تحلیل‌گران بسیاری در آمریکا بارها در طول سال‌های اخیر تصریح کرده‌اند که 
برخلاف پروپاگاندای همیشگی علیه جمهوری اسلامی، مردم و انتخابات در این نظام 
»نقش واقعی« دارند و جمهوری اسلامی، عمیقا »مردم بنیاد« است. گفته‌اند این واقعیت، 
هم نقطه قوت و مایه پایداری جمهوری اسلامی است، و هم نقطه حساسی که باید هدف 
گرفت و آسیب زد تا نظام از پا در آید. همچنین، گفته‌اند و طی چهار ماه اخیر پس از 
جنگ غزه با صدای بلندتری اذعان کرده‌اند که هر چه بدبختی در منطقه می‌کشند، زیر 

سر اقتدار و نفوذ بلامنازع ایران در خاورمیانه است.
هفته‌ای نیست که رسانه‌هایی مانند فارین پالیسی، فارین افرز، واشنگتن پست، 
بلومبرگ، سی‌ان‌ان، اکونمیست، یا نیویورک تایمز و...، تحلیلی با مضمون »سیبل‌شدگی 
و آسیب‌پذیری شدید نظامیان آمریکا، ضرورت خروج از باتلاق منطقه و تمرکز روی بحران 
روسیه و چین، و فشار برای توقف جنگ غزه به عنوان تنها راه‌حل توقف بحران پر هزینه 
فعلی برای آمریکا« منتشر نکنند. همین روزها، نشریه معروف تایم اذعان کرده که نیروی 

دریایی آمریکا در منطقه درمانده شده و در حال نابودی است.
مجموعه واقعیت‌های که اجمالا گفته شد، مسئله انتخابات 11 اسفند را برای دشمنان 
ملت ایران، »بسیار پر اهمیت« می‌کند. هر قدر هم کارگزاران عملیات روانی دشمن بخواهند 
این رویداد را بی‌اهمیت و بی‌ارزش وانمود کنند، اما عملیات تخریبی پر حجم آنها نشان 

می‌دهد که در واقع امر، چقدر تعیین‌کننده و مهم می‌دانند.
بر این مبنا اولا باید انتخابات را بسیار جدی گرفت و زرادخانه مردمی و معنوی 
و سیاسی جمهوری اسامی را از رای مؤثر و مبارک مردم انباشت تا مسیر امنیت و 
ثبات و پیشرفت کشور، هر چه هموار‌تر شود، و ثانیا طیف نیرو‌های انقلابی را از گلاویز 
شدن و فرسایش و تخریب یکدیگر که بازی در زمین دشمن است، پرهیز داد. انتخابات، 
این‌گونه می‌تواند برای ملت ما یوم اللهی مبارک باشد و موجب سرخوردگی دشمنان 

تاریخی ملت ایران شود.
مدعیان اعتدال و اصلاحات در تهران

لیست کامل می‌دهند
برخلاف فضاسازی‌ها و مظلوم‌نمایی‌های مدعیان اصلاحات و اعتدال طی چند ماه 
گذشته مبنی بر این که قادر به ارائه فهرست انتخاباتی در تهران نیستند، اکنون خبر 

رسیده که این طیف لیست کامل سی‌نفره ارائه خواهند کرد.
در این‌باره جواد هروی سخنگوی حزب اعتدال و توسعه )حزب روحانی و نوبخت و 
واعظی و جنتی( به خبرآنلاین گفت: در حزب اعتدال و توسعه جهت تکمیل لیست‌های 

خود در تهران و سایر استان‌های کشور رایزنی با سایر احزاب را شروع کردیم و این رایزنی‌ها 
تاکنون موفق بوده و توانستیم به رشته وحدت کاندیداها در ارائه لیست دست پیدا کنیم 
که ان‌شاءالله در روزهای آینده لیست خود را چه در تهران به صورت لیست کامل ۳۰نفره 

و چه در استان‌های دیگر به صورت ائتلافی اعلام خواهیم کرد.
او همچنین از رایزنی‌های حزب متبوعش با تشکل‌های اصلاح‌طلب و »ستاد عقلانیت« 
که جمع هواداران علی لاریجانی است خبر می‌دهد و احتمال ارائه لیست مشترک و 

ائتلاف را رد نمی‌کند.
هروی درباره تغییر حوزه انتخابیه نوبخت اظهار کرد: لیست‌های تهران با عنایت به 
تغییری که در حوزه‌های انتخابیه رخ می‌دهد، امکان تغییرات دارد. به عبارت دیگر در 
حال حاضر با توجه به شرایط پیش آمده، حزب اعتدال و توسعه اصرار دارد که نوبخت از 
حوزه انتخابیه رشت در انتخابات شرکت کند یا اصرار بر این است که بتوانیم سرلیست‌های 
جدیدی اعم از اعضای حزب یا گروه‌های ائتلافی در تهران داشته باشیم که این اقدام طی 
۲، ۳ روز آینده مشخص خواهد شد. همچنین حزب اعتدال و توسعه براساس رایزنی با 
سایر احزاب اعم از کارگزاران سازندگی، ندای ایرانیان، اعتماد ملی، خانه کارگر و ستاد 

عقلانیت که هواداران لاریجانی هستند، لیست مشترک خواهد داد.
سخنگوی حزب اعتدال و توسعه ادامه داد: البته سرلیستی لیست ائتلافی حزب 
اعتدال و توسعه با احزاب اصلاح‌طلب هنوز مشخص نیست و بنده گمانه‌زنی رسانه‌ها در 
این مورد را رد می‌کنم، فعلًا هیچ فردی را برای سرلیستی انتخاب نکردیم مگر اینکه 
شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه مشخص و معین کند و ما اعلام کنیم، احتمال 
اینکه سرلیست ائتلافی تهران حزب اعتدال و توسعه یک زن باشد هم وجود دارد، البته 
این خانم از چهره‌های سیاسی حزب اعتدال و توسعه است. در حقیقت منظور این است 

که زنان هم از جمله گزینه‌های سرلیستی ما است.
در همین حال احمد مازنی نماینده اصلاح‌طلب و عضو فراکسیون امید در مجلس 
قبل، در گفت‌وگو با نامه‌نیوز، از »تشکیل ائتلاف اصلاحات، اعتدال و اصولگرایان معتدل 
در تهران« خبر داد و گفت: نام ائتلاف هنوز مشخص نیست اما عناوینی همچون منتقدان 
وضع موجود، نه به حاکمیت یکدست یا آرای اعتراضی پیشنهاد شدند که باید دید در 

نهایت چه عنوانی انتخاب می‌شود.
احمد مازنی درباره بیانیه 110 فعال اصلاح‌طلب برای اهمیت مشارکت در انتخابات 
مجلس گفت: خودم از امضاکنندگان این بیانیه هستم. جبهه اصلاحات حق داشت آن 
بیانیه را بدهد چون برگزارکنندگان انتخابات فضای رقابت را محدود و جو ناامیدی را بر 
جامعه حاکم کردند اما در عین حال معتقدم نباید از صندوق رأی فاصله بگیریم. هر مقدار 
فرصت برای مشارکت فراهم است باید از همان فرصت برای رقابت و حضور در انتخابات 
استفاده کنیم. در بین کاندیداهای تأییدصلاحیت‌شده هستند کسانی که با حاکمیت 
یکدست و این وضعیت فلج اقتصادی موافق نباشند و راهکار برای حل مشکلات داخلی 
و سیاست خارجی دارند. عضو مجمع روحانیون مبارز اظهار کرد: با احترام به تصمیم 
جبهه اصلاحات، به جریانات منتقد دولت که علاقه‌مند به مشارکت هستند توصیه داریم 
متفرق در صحنه حاضر نشوند چون تفرق آنها حتما به ضرر ملت ایران است. امیدواریم 

این جریانات با هم ائتلاف کنند و در قالب ائتلاف وارد انتخابات شوند.
مازنی افزود: لیست تهران به نام اصلاحات نخواهد بود اما نامزدهای اصلاح‌طلب، 
اصولگرایان معتدل همچون آقای مطهری و حزب اعتدال و توسعه هم‌اکنون برای ائتلاف 
تلاش می‌کنند و امیدواریم بتوانیم فهرستی را ارائه دهیم. هدف آن است که آرای اعتراضی 

و منتقد وضع موجود در تهران را در یک سبد قرار دهیم.
حمله سایبری به رایانه‌های مؤسسه آمار آلبانی

مقامات آلبانی ادعا کردند یک گروه هکری حمایت‌شده از سوی ایران، به مؤسسه 
آمار این کشور حمله کرده است. مؤسسه آمار آلبانی، دو هفته پیش گفته بود هدف یک 

»حمله سایبری پیچیده« قرار گرفته است.
مرجع امنیت سایبری آلبانی، گروه هکری موسوم به »عدالت میهن« را به حمله‌ای 

که عملکرد ۴۰ رایانه مؤسسه آمار را تحت تاثیر قرار داده، متهم کرد.
به گزارش یورونیوز، »آلبانی در گذشته نیز ایران را به حملات سایبری متهم کرده بود. 
این حمله که گویا در انتقام پناه‌دادن آلبانی به اعضای سازمان مجاهدین خلق ]سازمان 
تروریستی منافقین[ ترتیب داده شده بود، تیرانا را به قطع روابط با ایران سوق داد. آن 

زمان وزارت خارجه ایران دست داشتن در این حمله را تکذیب کرد.
یورونیوز می‌گوید: حمله هکری چند روز قبل گروه عدالت میهن، موجب از کار افتادن 
وب‌سایت مؤسسه آمار آلبانی شد. گروه هکری هوملند جاستیس با انتشار مطلبی در کانال 
تلگرامی خود ضمن انتشار این خبر اعلام کرد برخی داده‌های موجود در این وب‌سایت را 
به سرقت برده است. آلبانی نوامبر سال گذشته روند سرشماری دوره‌ای خود را آغاز کرد. 
اعلام نتایج این سرشماری که ابتدا قرار بود در تاریخ ۱۵ دسامبر سال گذشته منتشر شود، 
به ژوئن سال جاری میلادی موکول شد. هکرها حدود یک ماه پیش نیز با حمله به چند 
نهاد دولتی و خصوصی آلبانی موجب از کار افتادن خدمات اینترنتی در این کشور شدند. 
پارلمان آلبانی و شرکت مخابراتی وان از جمله قربانیان گروه هوملند جاستیس در این 
حملات بودند. همزمان با این حملات، کارزار سایبری مشابه دیگری سایت‌های نهادهای 
دولتی از جمله سازمان‌های حسابرسی، مالیات، املاک و پورتال خدمات الکترونیک دولت 
آلبانی را هدف قرار داده بود که موجب اختلال شدید در امور جاری اقتصادی آلبانی شد. 
برخی حملات هکری صورت‌گرفته از سوی گروه هوملند جاستیس با حذف اطلاعات 
موجود در سرورهای قربانی همراه بوده است. حمله سایبری به سامانه‌های پلیس مرزی 

آلبانی در شهریور سال گذشته از جمله این موارد به حساب می‌آید.

۱- ملت ایران با حضور میلیونی خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال 
یک‌بار دیگر نشان داد که یک »ملت شتاب‌دهنده« و پیشرو است و بر عهدی 
که با روح خدا بسته‌، همچنان استوارتر از قبل ایستاده است. از سوی دیگر 
مردم‌، با این »حضور باشکوه بهمنی« خود نوید‌دهنده یک »مشارکت پرشور 
اسفندی« بودند! انقلاب اسلامی که در ۲۲ بهمن ۵۷ متولد شد به فرمایش 
رهبر معظم انقلاب در همه زمینه‌ها »برای جلوگیری از رکود و کندی و سستی 
و یا بازگشت به عقب نیاز به شتاب‌دهنده دارد«. کما اینکه تاکنون نیز با همین 
»حضور شتاب‌دهنده مردم« و با وجود شتاب‌دهنده‌های مؤمن از شهید رجایی 
تا شهید سلیمانی و از دانشمندان موشکی و هسته‌ای و پزشکی و نانو و هوافضا 
و هوش مصنوعی تا جوانان پرتلاش در عرصه‌های مختلف‌، انقلاب اسلامی به 
حیات خود ادامه داده و اکنون در گام دوم انقلاب آنچنان سترگ و تنومند شده 
که هیچ باد و طوفان و بحرانی نمی‌تواند آن را تکان بدهد. لذا مردمِ همیشه 
در صحنه ایران در بین ملل جهان خاص و ملت ایران »ملت خواص« است که 
هًْ للَِاعداء«،  توانسته‌اند با حضور حماسی خود به عنوان »عِمادُ الدّین« و »العُدَّ
کشور و اسلام را در بزنگاه‌های مهم حفظ کنند، آن‌گونه که در بزنگاه ۲۲ بهمن 
امسال با »فهم مسائل و شناخت جبهه‌بندی دوست و دشمن« و »عدم تبعیت از 
جوّ و فضاسازی‌ها«، خاص بودن میلیونی خود و به فرمایش رهبری »اراده خود 
برای اداره کشور بر اساس الگوی اسلام« را یک‌بار دیگر به رخ دوست و دشمن 
کشاندند و از یک طرف ثابت کردند برخلاف برخی خواص، »حال فعلی« آنها 
با »حال قبلی« آنها فرق نکرده و از طرف دیگر ثابت کردند برخلاف خواصی 
که نتوانستند القاب و اعتباری که امام و انقلاب به آنها داده بود حفظ کنند، 
الحق همچنان شایسته این سخن حضرت امام )ره( هستند که فرمودند »من 
با جرأت مدعی هستم که ملّت ایران و توده میلیونی آن در عصر حاضر بهتر از 
ملت عهد رسول‌الله و امیرالمؤمنین و حسین بن علی می‌باشند. امروز می‌بینیم 
که ملت ایران چه فداکاری‌ها می‌کنند و چه حماسه‌ها می‌آفرینند و اسلام باید 
افتخار کند که چنین فرزندانی تربیت نموده، و ما همه مفتخریم که در پیشگاه 
چنین ملتی می‌باشیم«. اگر ملت ایران به عنوان پیشرو، انقلاب تاریخی خود 
را رقم نمی‌زد، قطعا اکنون نیز وضع ملت‌ها و حکومت‌ها و دولت‌های دیگر به 
گونه‌ای دیگر بود. اینکه مردم در گوشه‌گوشه جهان از آسیا گرفته تا آفریقا و 
از اروپا تا خود آمریکا بیدار شده و هسته‌های مقاومت را تشکیل داده‌اند و در 
مقابل سیاست‌های نظام سلطه قد علم می‌کنند، و دولت‌های گوناگون با جرات 
گرفتن از شجاعت جمهوری اسلامی در مقابل غرب مستکبر و سیاست‌های 
یکجانبه‌گرایانه آمریکا ایستاده‌اند، همه به علت الگو شدن و نقش پیشرو 

و شتاب‌دهنده ملت ایران است و همه مدیون انقلاب مردم ایران هستند.
۲- رهبر معظم انقلاب »بیان صریح حقایق«‌، »پرهیز از دوپهلوگویی و 
سخنان تردیدآمیز«، »عدم تبعیّت از جو و فضاسازی‌ها«، »شجاعانه و بهنگام 
و با فکر و شناخت و قدرت تشخیص عمل کردن«، »فهم مسائل و شناخت 
جبهه‌بندی دوست و دشمن« و »توجّه به دنیای مردم و آینده کشور« را از جمله 
شاخص‌های خواص شتاب دهنده برشمردند. اینها همه از جمله شاخص‌هایی 
است که ملت ایران دارد و نمایندگان این ملت نیز باید داشته باشند تا بتوانند 
شتاب‌دهنده دولت و جامعه باشند و مجلس آینده را به »مجلس شتاب‌دهنده« 
برای حل مشکلات کشور تبدیل کنند. نمایندگانی که برای حل مشکلات کشور 
دچار شک و تردید و نگاهشان به خارج از کشور نباشد. به فرمایش امام )ره(: 
»از یک آدمی که علاقه به شکم و مال و منال و جاه و امثال اینها دارد، این کارها 
نمی‌آید... آن روزی که رئیس‌جمهور و مجلسیان خوی کاخ‌نشینی پیدا کنند 
و از خوی ارزنده کوخ‌نشینی بیرون بروند، آن روز است که ما برای این کشور 
باید فاتحه بخوانیم«! لذا بزنگاه حساس انتخابات ۱۴۰۲هم مثل انتخاب دولت 
شتاب‌دهنده سیزدهم‌، وقت دیگری برای »عملِ بهنگام و با فکر و شناختِ« 
»ملت خواص« در جهت نجات کشور از خطر نئولیبرال‌های اقتصادی و برای 
»خواص ملت« درجهت برطرف کردن تردیدافکنی‌ها برای»حضور پرشور مردم« 
در انتخابات است. رهبر معظم انقلاب وظیفه »خواص ملّت« و »عناصر مؤمن و 
انقلابی و دارندهِ قدرت تحوّل‌آفرینی و پیش‌برندگی« به عنوان »شتاب‌دهندگان 
حقیقی جامعه« را »جهاد تبیین و خنثی کردن تردیدافکنی و شک‌آفرینی 
بدخواهان« دانستند و تاکید کردند اگر به این وظیفه عمل نکنند‌، نتیجه‌اش 
»ضربه‌های تاریخی به اسام و مردم« خواهد بود که در طول تاریخ اسلام 

نمونه‌های فراوانی وجود دارد. 
لذا: اولا مصداق اتمّ و اکمل این سخن رهبر معظم انقلاب در عصر ما حضرت 
امام خمینی)ره( است که با نقش بی‌بدیل شتاب‌دهنده خود از خرداد ۴۲ تا 
بهمن ۵۷ جامعه ایران را هدایت و مردم را به حرکت در آورد و بزرگ‌ترین و 
ماندگارترین انقلاب دنیا در طول تاریخ را رقم زدند و تا خرداد ۶۸ در لحظات 
حساس با تصمیمات بهنگامِ سرنوشت‌ساز و خطیر مردم و کشور را از خطرات 
و توطئه‌های گوناگون نظام استکباری آمریکا نجات دادند و اسلام ناب محمدی 
و وحدت و انسجام ملی و مردم‌سالاری دینی و روحیه استکبارستیزی و مقابله 
با اسلام آمریکایی و دفاع از مظلومان و محرومان را در مردم نهادینه کردند 
و نهایتا چه زیبا فرمود »ما همه شعارهایمان را با عمل محک زده‌ایم، شعار 
آزادی و استقلال را به عمل خود زینت بخشیده‌ایم، و شعار مرگ بر آمریکا را 
در عمل جوانان پرشور و قهرمان و مسلمان در تسخیر لانه فساد و جاسوسی 
آمریکا تماشا کرده‌ایم...و خداوند را شکر که هر نقشه که کشیدند و هر‏‎ ‎‏توطئه 
که چیدند، ملت فداکار را منسجم‌تر و ‎‏مستحکم‌تر نمود«.»قدرت تحول‌آفرینی 
و پیش‌برندگی« حضرت امام )ره(در تربیت عناصر شتاب‌دهنده در جهان 
آنچنان بی‌بدیل است که ملت‌های منطقه و جهان اسلام و دنیا را نیز تحت 
تاثیر اندیشه‌های والای الهی قرار داد‌، آن‌گونه که فرمود »صدای اسلام‌خواهی 
مردم در آمریکا و اروپا و آسیا و آفریقا یعنی در کل جهان از جنگ هشت ساله 
ماست«. لذا این سخن رهبری همان سخن امام عظیم‌الشان است که گوشزد 
کردند: »اگر خدای نخواسته اسلام در ایران سیلی بخورد، بدانید که در همه 
دنیا سیلی خواهد خورد؛ و بدانید که به این زودی دیگر نمی‌تواند سرش را بلند 
کند. حفظ اسلام در ایران الآن یک تکلیف بسیار بزرگی است که از همه تکالیف 
بالاتر است، و حفظ اسلام در ایران به وحدت و حضور مردم در صحنه است«.
ثانیا؛ بعد از امام )ره( نیز خود مقام معظم رهبری بی‌نظیرترین شتاب‌دهنده 
جامعه هستند که »شجاعانه و بهنگام« و با »قدرت تشخیص درست« 
تردیدافکنی‌ها را خنثی و اولویت‌ها و مسائل اصلی را برای ملت ایران تبیین 
و جریانات سیاسی را از حاشیه‌سازی و تردیدافکنی و مسئولان کشور را از 
خطای محاسباتی پرهیز داده‌اند و جامعه را به سوی قله‌ها هدایت کردند و به 
فرمایش امام)ره( همچون »راهنمایی دلسوز در صحنۀ انقلاب آوای دعوت او 
به صلاح و سداد در گوش مسلمین جهان طنین‌انداز است« و همین بس که 
دشمنان اعتراف دارند »تا زمانی که آیت‌الله خامنه‌ای رهبر ایران است، باید 
دانست که اجرای هر برنامه‌ای علیه جمهوری اسلامی نتیجه نمی‌دهد و شاید 
در دنیا هیچ رهبری نباشد که به اندازه آیت‌الله خامنه‌ای برای مسائل جاری 
جهان اهمیت داشته باشد«. لذا نتیجه این رهبری شتاب دهنده این است که 
فرمودند »کشور از گردنه‌ها و مسیرهای سخت و بخش زیادی از مسیر با وجود 
شیب‌ تند عبور کرده و به قله‌ها نزدیک شده‌ایم‌، بنابراین امروز روز ناامیدی 

نیست بلکه روز شوق و امید و حرکت است«.
 ثالثا؛ مصداق دیگر این سخنان رهبر معظم انقلاب‌، فرمانده بین‌المللی 
مبارزه با تروریسم، شهید سلیمانی است که با نجات منطقه و جهان اسلام از 
دست داعشی‌های آمریکایی- وهابی نه‌تنها در جامعه ما بلکه در جهان اسلام و 
جامعه جهانی به یک شتاب‌دهنده وصف‌ناپذیر تبدیل و اکنون شهید سلیمانی 
از ژنرال سلیمانی شتاب‌دهنده‌تر شده است. این شتاب‌دهنده بین‌المللی نیز 
تاکید می‌کند »جمهوری اسلامی امروز حرم است و این حرم اگر ماند، دیگر 
حرم‌ها می‌مانند و اگر دشمن این حرم را از بین برد، حرمی باقی نمی‌ماند، به 
دور از هرگونه اختلاف، برای نجات اسلام خیمه ولایت را رها نکنید«. آیت‌الله 
مصباح را نیز باید از جمله خواص شتاب‌دهنده جامعه برشمرد که توانست در 
طول حیات بابرکت خویش با تبیین مبانی و اندیشه سیاسی اسلام انقلابی 
موجب رویش‌های ارزشمندی شود و از انحراف و ریزش جوانان جلوگیری کند‌، 
از جمله در دورانی که دشمن تلاش داشت به نام اصلاحات و پلورالیسم دینی 
جامعه را به انحطاط بکشاند اما این عالم وارسته با سخنرانی‌های تبیین‌گرایانه 
خود این نقشه دشمن و تردیدافکنی‌ها را خنثی کرد و شتاب‌دهنده جوانان به 

سوی آرمان‌های انقلاب اسلامی شد. 
رابعا؛ گرچه مصادیق فراوانی از عناصر مؤمن و انقلابی در اقشار مختلف با 
اسم و رسم و یا گمنام و بدون ادعا وجود داشته و دارند که نه خود دچار شک 
و تردید شدند و نه گذاشتند جامعه دچار شک و تردید شود، اما متاسفانه 
برخی هم بودند و هستند که جاهلانه و یا خائنانه نه‌تنها به وظیفه خود عمل 
نمی‌کنند‌، بلکه با کمک امپراطوری رسانه‌ای دشمن بخصوص فضای مجازی 
تلاش داشتند و دارند در بزنگاه‌های مهم مثل انتخابات همچون فتنه ۸۸ مردم 
را دچار شک و تردید کنند. آن‌گونه که رهبری هشدار دادند »هدف دشمن 
این است که خواص با گرفتار شدن به تردید و تعلل و جذب شدن به چرب 
و شیرین دنیا، در بزنگاه‌ها و مواقع حساس، کار لازم و نقش شتاب‌دهندگی 

خود را انجام ندهند«!

ملت شتاب‌دهنده
مجلس شتاب‌دهنده می‌خواهد!

دکتر محمدحسین محترم

صفحه 2
پنج‌شنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲
۵ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۱۸

فرمانده پیشین سنتکام: 

 حضور آمریکا در منطقه بدون بازدارندگی 
در مقابل حملات مقاومت ایده خوبی نیست

نیروهای  پیشین  فرمانده 
مرکزی آمریکا طی یادداشتی در 
مطرح  با  تایمز  نیویورک  روزنامه 
کردن ادعاهایی درباره تاثیر حضور 
منطقه،  در  آمریکایی  نظامیان 
گفت که خروج آنها از سوریه و 
عراق نباید نسنجیده انجام شود 
و در عین حال نیز حضور آنها در 
نتواند در قبال حمله  صورتی که 
بازدارندگی  مقاومت  نیروهای 
 ایجاد کند، »ایده خوبی« 

نخواهد بود.
در پی حمله گروه‌های مقاومت 
عراق به »برج ۲۲« پایگاه نظامی 
آمریکا در اردن که به کشته شدن 
سه تن از نظامیان آمریکایی و 
مجروح‌شدن بیش از ۴۰ تن و حملات 
متقابل آمریکا به نیروهای مقاومت در 
عراق و سوریه همراه شد، ژنرال »کنت 
مک‌کنزی« چهاردهمین فرماندهی 
مرکزی نیروهای تروریستی آمریکا 
)سنتکام( در یادداشتی در این باره 
نوشت: حمله اردن نتیجه واضح و قابل‌ 
پیش‌بینی پاسخ‌های سست ما به بیش 
از ۱۵۰ حمله به نظامیان آمریکایی در 

سوریه و عراق از اکتبر گذشته بود.

مک‌کنزی در این یادداشت که در 
روزنامه نیویورک تایمز منتشر شده، 
نوشت: واقعیت امر این است، ما به 
دلیل آنکه نیروهایمان قادر بودند 
به خوبی از خودشان دفاع کنند، 
به مدتی که بیش از حد طولانی 
شد، رسیدگی به تهدیدی رو به 
افزایش علیه نظامیانمان در منطقه 
را به تعویق انداختیم. به بیان دیگر، 
توانمندی‌های نظامیان ما واشنگتن 
را قادر می‌ساخت خطری را که با 
آن مواجهند به حداقل برساند و از 

انتخاب‌های سخت پرهیز کند. 
حمله به برج ۲۲ این وضعیت را 
تغییر داده و باعث شد که با گسترش 
درگیری در منطقه غرب آسیا، درباره 
امنیت هزاران نظامی آمریکایی مستقر 
در اردن، سوریه و عراق هزاران سؤال 

مطرح شود. 
ماه گذشته، آمریکا و عراق 
مذاکراتی را آغاز کردند که می‌توانست 
منجر به خروج نظامیان آمریکایی 
شود. حتی طبق یک گزارش، 
برخی مقامات دولت بایدن به فکر 
 خارج کردن نظامیان از سوریه نیز 

افتاده‌اند.

مک‌کنزی نوشت: این‌گونه 
مذاکرات ضمن اینکه می‌تواند به 
منافع آمریکا در منطقه به طور جدی 
آسیب بزند، در تهران این امیدواری 
را ایجاد می‌کند که در رسیدن به 
هدف بلندمدت خود در زمینه خارج 
کردن آمریکا از منطقه از طریق 
نیروهای نیابتی خود در حال موفق 
شدن است. هیچ چیز نمی‌تواند برای 
نظامیان ما که همین حالا هم در 
معرض خطر هستند، بی‌فایده‌تر از 

این یا خطرناک‌تر از این باشد.
فرمانده پیشین سنتکام در این 
یادداشت با مطرح کردن این دیدگاه 
باید  اکنون  آمریکا،  رئیس‌جمهور  که 
تصمیم مهمی بگیرد و آن »تعهدی 
راسخ نسبت به حفظ نظامیان 
آمریکایی در سوریه و همکاری با 
دولت عراق برای رسیدن به سطحی 
مورد توافق طرفین از حضور نظامیان 
در این کشور« است، نوشت: در مورد 
سوریه، در واشنگتن صحبت از اینکه 
حفظ ۹۰۰ نیروی نظامی‌مان در 
سوریه از سیاست خارجی‌مان پیشی 
گرفته، امر رایجی است. واقعیت بسیار 
پیچیده‌تر است. آمریکا در سال ۲۰۱۴ 

با ائتلافی بین‌المللی برای شکست 
داعش به همراه نیروهای دموکراتیک 
سوری که شرکایمان هستند، وارد 

سوریه شد. 
تا اواسط ۲۰۱۹، ما به هدف 
برچیدن خلافت داعش به عنوان 
اما  موجودیتی جغرافیایی رسیدیم 

بقایای داعش بر جای ماند.
به گزارش ایسنا، در بخش دیگری 
از این مطلب مطرح شد: در عراق 
همسایه، ما ۲ هزار و ۵۰۰ نیرو داریم 
که به نیروهای امنیتی عراق برای 
مقابله با داعش کمک می‌کنند. در 
زمینه این هدف در عراق، نسبت به 
سوریه جلوتر هستیم اما هنوز در عراق 
به ما نیاز است. فرض کردن این که 
حضور نظامیانمان در عراق با تداوم 
مذاکرات با دولت این کشور کاهش 
و به نوعی همکاری امنیتی معمول‌تر 
تقلیل می‌یابد، منطقی است و با این 
شرایط، به نظامیان کمتری نیاز خواهد 
بود اما خروج سریع، مانند کاری که 
در ۲۰۱۱ کردیم، اشتباه خواهد بود. 
همچنین باید به یاد داشته باشیم که 
جایگاهی در عراق، پیش‌شرط حفظ 

نظامیانمان در سوریه است.

در واکنش به کشته شدن یکی از اتباع کشورمان توسط پلیس سوئیس 

وزارت خارجه ایران خواستار توضیح رسمی دولت سوئیس شد
در پی انتشار خبری مبنی 
بر کشته شدن یکی از اتباع 
پلیس سوئیس،  توسط  کشورمان 
امور  وزارت  کنسولی  مدیرکل 
خارجه در دیدار با سفیر سوئیس، 
دولت  توضیح رسمی  خواستار 

سوئیس در این خصوص شد.
مدیرکل کنسولی وزارت امور 
خارجه کشورمان ضرورت التزام تمامی 
دولت‌ها از جمله دولت سوئیس به 
رعایت حقوق شهروندان ایرانی را مورد 
تاکید قرار داد و اظهار داشت که از 

دولت سوئیس انتظار داریم اطلاعات 
دقیقی در این رابطه به جمهوری 
اسامی ایران ارائه نماید. به گزارش 
ایرنا، سفیر سوئیس گفت: موضوع را از 
دولت متبوع خود پیگیری و نتیجه آن 

را اعلام خواهد کرد.

گفت و شنود

شیری یا روباه؟!
گفت: مجله آمریکایی »‌تایم‌« در گزارشی با اشاره به رخدادهای این 
روزها در غرب آسیا نوشته است؛ نیروی دریایی آمریکا در خاورمیانه در 

حال غرق شدن است.
گفتم: خبرگزاری آمریکایی »‌بلومبرگ‌« هم با ارائه یک 
گزارش، نتیجه گرفته است که آمریکا باید هرچه زودتر از 

خاورمیانه خارج شود.
گفت: کار به جایی رسیده که بی‌بی‌سی فارسی هم حضور آمریکا 
برای حمایت از صهیونیست‌ها را ناکارآمد دانسته و می‌گوید؛ اسرائیل در 
گردابی گرفتار شده که هیچ راه فراری ندارد و باید بپذیرد که حماس 

برنده شده است.
گفتم: یارو برای سرقت وارد خانه‌ای شده بود‌. صاحبخانه که 
آدم قلچماقی بود بیدار شده و کتک مفصلی به او زده بود. وقتی 
برگشت رفقایش پرسیدند؛ شیری یا روباه؟! و یارو در حالی که 
از خریت خودش حسابی عصبانی بود و نای راه رفتن نداشت 

گفت؛ مگه خر چشه؟

یادداشت میهمان

نکته

۱-‌ امروز با سالروز میلاد حضرت امام سجاد علیه‌السلام 
همزمان است و ما در این اندیشه که وظیفه خدمت به جای ‌آوریم 
 و به مصداق »‌ران ملخی که مور به پیشگاه سلیمان می‌برد‌«،
در اندازه بضاعت اندک خود کلامی در این خصوص داشته باشیم. 
اما، پیش از این هم نوشته‌ایم که کتاب شهیدان کربلا و یاران 
پاکباخته حضرت اباعبدالله‌)ع‌( را باید از آخر خواند! چرا که 
فصل‌های پایانی این کتاب، تفسیر بخش‌های نخست آن است. 

۲- آفتاب عاشورا که غروب کرد، حرامیان بر این باور بودند 
 که »‌دارها برچیده و خون‌ها شسته‌اند‌« و نه فقط با شهادت

حسین بن علی‌)ع(، قیام حضرتش به پایان رسیده، بلکه بساط 
اسلام را نیز برچیده‌اند! این‌گونه بود که وقتی کاروان اسیران کربلا 
به شام رسید، یزید بن معاویه، سرمست از توهم پیروزی! لب به 
سخن گشود و آنچه را که تا آن هنگام در دل پنهان می‌کرد، بر 
زبان آورده و بی‌محابا بیرون ریخت؛ »‌لعِبَتْ‌ هاشمُ بالملکِ فلا خبرٌ 
جاءَ ولاوحی نزََلْ ... بنی‌هاشم سلطنت را به بازی گرفته بودند! 
وگرنه، به خبری ]‌از عالم غیب‌[ آمده و نه وحی‌ای نازل شده 
بود. کاش بزرگان قبیله‌ام که در جنگ بدر کشته شده بودند، 
اکنون بودند و شکست دشمنانشان را زیر ضربات شمشیر‌ها 
و نیزه‌ها می‌دیدند! اگر بودند غریو شادی سر می‌دادند و فریاد 
می‌کشیدند و می‌گفتند؛ ‌ای یزید! آفرین بر تو باد‌«! )ترجمه آزاد 

با حفظ مضمون و مفهوم‌(.
 یزید و بقیه حرامیان نیز، نمی‌دانستند و نمی‌توانستند بدانند 
که کربلا سرزمینی است به وسعت همه سرزمین‌ها و عاشورا 
روزی است به درازای همه روزها و نهضت حسینی‌)ع( نه فقط 
تمام نشده بود، بلکه، تازه آغاز ماجرا بود. کربلا در کربلا نمانده 
بود و عاشورا با غروب عصر عاشورا به پایان نرسیده بود. حالا 
آوردگاه دیگری در میان بود با رهبری و امامت حضرت سجاد‌)ع(. 
و »جهاد تبیین‌« که کارآمدترین حربه آن آوردگاه بود. نقل است 

که اسلام »نبوی الحدوث و حسینی البقاء« است. 
۳- این سخن از رهبر معظم انقلاب است‌: » شما ببینید خون 
مطهر حسین‌بن‌علی‌)ع( در کربلا در غربت بر زمین ریخته شد، 
اما بزرگ‌ترین مسئولیتی که بر عهده‌ امام سجاد‌)ع( قرار گرفت، 
از همان لحظه‌ اول این بود که این پیام را روی دست بگیرند و 
به سرتاسر دنیای اسام آن را، به شکل‌های گوناگون، منتقل 
کنند. این حرکت برای احیاء دین حقیقی و دین حسین‌بن‌علی 
و آن هدفی که امام حسین برای آن شهید شد، یک امر ضروری 
و لازم بود. می‌توانستند آن را در بوته‌ سکوت بگذارند، اما چرا 
امام سجاد‌)ع( تا آخر عمر در هر مناسبتی نام حسین، خون 
حسین و شهادت اباعبدالله را مطرح کردند، آن را به یاد مردم 
آوردند؟ این تلاش برای چه بود؟ بعضی خیال می‌کنند این کار 
برای انتقام گرفتن از بنی‌امیه بود، در حالی‌که بنی‌امیه بعدها از 
بین رفتند. امام رضا‌)ع( که بعد از آمدن بنی‌عباس است، چرا به 
ریاّن‌بن‌شبیب دستور می‌دهد مصیبت‌نامه‌ اباعبدالله را در میان 
خودتان بخوانید؟ آن وقت که بنی‌امیه نبودند، تارومار شده بودند. 
این کار برای این است که راه حسین‌بن‌علی و خون او عَلَم و پرچم 
حرکت عظیم امت اسلام به سوی هدف‌های اسلامی است، این 
پرچم باید سرپا بماند، تا امروز هم بر سر پا مانده و تا امروز هم 

هدایت کرده است‌«.
۴- امام راحل ما رضوان‌الله تعالی علیه می‌فرمود‌: 
»سیدالشهدا‌)ع( بود که اسام را زنده کرد این محرم و صفر 
است که اسلام را زنده نگه داشته است‌«‌... و این امام سجاد 
علیه‌السام بود که با مجاهدات بی‌وقفه خود اجازه نداد کربلا 
در کربلا بماند و عبرت‌های عاشورا به نسل‌های بعدی و از جمله 

نسل ما نرسد. 
 بارش نور در میلاد امام علی‌بن‌الحسین علیهما‌السام

مبارک باد.

آوردگاه دیگری
در میان بود

حسین شریعتمداری

نگهبان گفت:  دبیر شورای 
مردم آگاه و شریف ایران بار دیگر 
با حضور پرشور خود در راهپیمایی 
۲۲ بهمن، ایستادگی در راه حق و 
انقلاب  از آرمان‌های  حمایت خود 

اسلامی را اثبات کردند.
آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای 
نگهبان در جلسه این شورا با قدردانی و 
تجلیل از حضور مردم ایران اسلامی در 
راهپیمایی روز ۲۲ بهمن اظهار داشت: 
مردم آگاه و شریف ایران بار دیگر با 
حضور پرشور خود در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن، ایستادگی در راه حق و حمایت 
خود از آرمان‌های انقلاب اسامی را 

اثبات کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
شورای نگهبان، وی خاطرنشان کرد: 
مردم انقلابی ایران اسامی که به 
تعبیر امام راحل، بهتر از ملت حجاز در 
عهد رسول‌الله )ص( و مردم کوفه در 
مکرراً  هستند،  امیرالمؤمنین‌)ع(  عهد 

تجربه بر هم زدن معادلات و محاسبات 
جهان سلطه را در کارنامه پرافتخار خود 

ثبت کرده‌اند.
دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: 
مسئولان کشور در هر جایگاهی که 
هستند باید با خدمتگزاری خالصانه به 
مردم، قدرشناسی خود را نشان دهند.

زندگی ائمه‌)ع( سرشار از 
آموزه‌های حیات‌بخش است

آیت‌الله جنتی در بخش دیگری از 
شعبان  ماه  درخصوص  صحبت‌هایش 

گفت: ماه شعبان، ماه مناجات و 
فرصت گرانقدر آماده شدن برای 
استفاده کامل از برکات ماه رمضان 
است. از خداوند مهربان می‌خواهیم به 
ما توفیق بهره‌مندی از فیوضات این ماه 

را عطا فرماید.
وی در ادامه فرارسیدن سالروز 
حسین‌)ع(، حضرت  امام  میاد 
ابوالفضل‌)ع( و امام سجاد‌)ع( را تبریک 
گفت و بیان داشت: وجود مبارک 
آن‌ها سرشار از آموزه‌های متعالی برای 

رسیدن به مقام بندگی خداوند بود.
دبیر شورای نگهبان در پایان این 
نکته را یادآور شد که ما بیشتر از منظر 
حماسه کربلا به حیات طیبه این 
بزرگواران نگاه می‌کنیم که البته بسیار 
درس‌آموز است، اما واقعیت آن است 
که تمام دوران حیات این بزرگواران 
سرشار از آموزه‌های حیات‌بخش 
 است و در حقیقت آن حماسه‌سازی 
در ادامه زندگی الهی این بزرگواران 

بوده است.

در جلسه شورای نگهبان مطرح شد

تجلیل آیت‌الله جنتی از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن
مسئولان با خدمتگزاری خالصانه قدرشناس مردم باشند

وزرای اطلاعات و امور خارجه در 
فرارسیدن سوم  پیام‌های جداگانه، 
شعبان روز میلاد امام حسین)ع( 
و روز پاسدار را به فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی تبریک 

گفتند.
حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب، 
وزیر اطلاعات در پیامی به سردار سرلشکر 
پاسدار حسین سلامی، فرمانده‌ کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی با تبریک و 
تهنیت سالگرد ولادت با سعادت سرور 
آزادگان عالم، حضرت امام حسین)ع(، روز 
پاسدار به همه‌ پاسداران انقلاب اسلامی، 
تاکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
یادگار جاویدان بنیانگذار فقید نظام 
مقدس جمهوری اسامی حضرت امام 
خمینی رضوان‌الله‌تعالی است که همواره 
حافظ امنیت کشور و دستاوردهای 
انقلاب اسامی بوده و الگو، حامی و 
خدمتگزار ملت ایران، امت اسامی و 
مقاومت اسلامی و آزادی‌خواهان جهان 
است. امروز نیز در اجرای اوامر فرماندهی 
معظم کل قوا حضرت آیت‌الله‌العظمی امام 
خامنه‌ای مدظلّه‌العالی با جهاد و مقاومت 
برابر استکبار جهانی و صهیونیسم 
بین‌المللی و عوامل سرسپرده آن، »سپاه 
بزرگ‌ترین سازمان ضد تروریستی« در 
همه دنیا به شمار می‌رود. وزیر اطلاعات 
امام زمان)عج(  افزود: سربازان گمنام 

در وزارت اطلاعات ضمن نکوداشت 
روز پربرکت پاسدار، عزت و سرافرازی 
روز افزون فرماندهی محترم و یکایک 
پاسداران ولایتمدار را از درگاه الهی 
مسالت کرد و به روان پاک امام راحل 
عظیم‌الشأن رحمت‌الله علیه و شهدای 
گلگون کفن پاسدار خصوصاً شهدای 
اخیر جنایات رژیم صهیونیستی درود 
می‌فرستیم. به اذن‌ الله، چیرگی و ظفر بر 
ظالمان به ویژه رژیم سفاک و کودک‌کش 

صهیونیستی را شاهد خواهیم بود.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه نیز در پیامی فرارسیدن سوم 
شعبان روز میلاد امام حسین)ع( و روز 
پاسدار را به سردار سرلشکر حسین 
سامی، فرمانده‌ کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی تبریک گفت. در این پیام 
آمده است: سوم شعبان سالروز ولادت 
فرخنده حضرت امام حسین‌)ع( و روز 
پاسدار را به جنابعالی و همه پاسداران 
غیور و سرافراز کشور تبریک و تهنیت 
عرض می‌کنم. بی‌شک نقش غرورآفرین 
پاسداران عزیز در کنار سایر نیروی مسلح 
جمهوری اسامی ایران در پاسداری از 
آرمان‌های انقلاب اسامی، حفاظت از 
مرزها، تأمین امنیت کشور و ملت، مبارزه 
با تروریسم و ارتقاء اقتدار این مرز و بوم، 
از صفحات زرین و درخشان تاریخ انقلاب 

اسلامی به شمار می‌رود.

 پیام‌های تبریک وزرای اطلاعات
و امور خارجه به مناسبت روز پاسدار


